
Uchwała Nr 65/734/21/VI 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia  2021 r. 

w sprawie  zmiany zapisu § 1 uchwały nr 59/652/21/VI Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na przedłużenie umowy dzierżawy 

dwóch pomieszczeń oraz przynależnych do nich w udziałach - komunikacji i wc 

w budynku Szpitala na czas określony tj. do dnia 30.06.2022 r., dotychczasowemu 

dzierżawcy Alegro-Med Poradnia Alergologiczna dla Dzieci i Młodzieży prowadzona 

przez Frankowska Spółka Partnerska – Lekarze. 

 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1899, z późn. zm.) w zw. § 4 ust. 1 pkt. 7 i § 14 ust. 4 pkt. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 z 
dnia 21 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie 
zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 
trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej                                          
(Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 59/652/21/VII  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

15 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu 

w Elblągu, na przedłużenie umowy dzierżawy dwóch pomieszczeń oraz przynależnych do 

nich w udziałach - komunikacji i wc. w budynku Szpitala na czas określony tj. do dnia 

30.06.2022 r., dotychczasowemu dzierżawcy Alegro-Med Poradnia Alergologiczna dla Dzieci 

i Młodzieży prowadzona przez Frankowska Spółka Partnerska – Lekarze, dotychczasowy § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„Wyrażenie zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na przedłużenie 

umowy dzierżawy nr 5/2017 dwóch pomieszczeń (pow. 27,43 m2) oraz przynależnych do 

nich w udziałach  - komunikacji i wc (pow. 15,53 m2) w budynku Szpitala, na czas określony 

do dnia 30.06.2022 r., dla dotychczasowego dzierżawcy Alegro-Med Poradnia Frankowska 

Spółka Partnerska – Lekarze, zgodnie z treścią wniosku Dyrektora Szpitala z dnia 18.10.2021 

r., znak:  WSZ.VI.S.INR.IG.0702.23.2021.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Elblągu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  

 

Przewodniczący Zarządu 

                          Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  Gustaw Marek Brzezin 


